Zobowiązania do nieruchomości:

Nieruchomość jest wolna od zobowiązań
8. Informacje o wpisie nieruchomości do rejestru zabytków:

Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków
9. Cena wywoławcza nieruchomości:  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 8 770 590,00 zł netto (słownie: osiem 
milionów siedemset siedemdziesiąt tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych 
00/100). Do ceny netto zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT 
według obowiązującej stawki w wysokości 23 %.
Wszelkie koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży 
zostały wliczone do ceny wywoławczej.

10.Termin i miejsce w których można się zapoznać z dodatkowymi

[...]

małżonka, zawierającym zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości, 

 Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu 
z zastrzeżeniem, że chociaż jeden uczestnik przetargu zaoferował co   
najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej nieruchomości, 

 Minimalne postąpienie 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). Zgodnie z § 10ust.3 Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 20 kwietnia 2007 r. postąpienie  nie może wynosić mniej niż 1 % ceny 
wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do stu złotych. 

 Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia, dopóki, mimo